Biblioteca Facultăţii de Teologie din Sibiu). Ioan Lupaș, op. cit, p. 175.

13 A fost invitat acolo prin „Ordinaţiunea ministerială din 5 septembrie a.c., Nr. 4860” pentru a participa la
întâlnirea liderilor ortodocşi din Ardeal care începea în 3/15 octombrie.

14 AMA, 1850, Doc. 80 și 782.
15 Din răspunsul la prima scrisoare aflăm că Ioan Hannia „s-au îndatorat în privinţa tuturor luişi demandate.”

A procurat „prin Thalmayer 15 1/2 teancuri de tipărit şi 10 de scris Nr. 4 de la Borgo şi după primirea
acesteia din urmă numai decît teascul cuprinsu s-au [pus] în lucrare continuîndu-se tipărirea protocoalelor
matriculare”.